quād satistacendum sit diff. sup. n. 11. cō-
 tra Paulum, hic populi ex l. si fundum 4.
 C. qui potiores, qui ceteri priorē in cōtempore
 posteriorē in iure cū libere p. protendit, qui ipse
 in hypothecā creditoribus, nō verō pri-
 uilegiatis personaliis, aut chirographatiis
 de quibus Paulini cōluntur q. n. 2. 3. para.
 TADQVARTAM Et rīma deueniendo, ve-
 ad proximū sup. dicitur in rediūs, & vt in
 materia, nā qui p. mōto de fatigantur, cō-
 siderante, & sine molesta p. cedas, et in ma-
 teria car. veneris, vnde rīmū suū creditōrum
 trahatur, & in qua varia ex cōditōrib. de qui
 bus in cōtione frēgimus idēpērū cōfessiōnē
 cōtū cōstituitur. In prima cōfessiōne, cōtū omnes
 qui in bonis debitōris luxu p. cōfessiōnē habē-
 nt, id expressū mōto tem. 1. ann. 10. reg.
 est, vt exaudiāt sup. n. 10. i. l. cōd. cōfessiōnē
 p. cōfessiōnē, de quibus vīq. a. n. 1. In se-
 cunda, cōnquerabas eos, qui p. tū habēt
 quos creditoris p. cōfessiōnēs ap. dāmōs,
 de quibus sup. n. 11. In tertia dēmō cōfessiō-
 cōtū chirographatiis, hoc est eos, i. p. cōfessiō-
 nē tāto actionē nūtūrū, de quibus 1. n. 19.
 Rursus obserua quod si inter creditorēs fue-
 rit aliquis, qui rem propriā vindicat, ut rē
 que extat ex causa / depositi / perle / cōmū
 cōncursus non detur nisi inter creditorēs,
 qui ad bona communis debitoria veniūt, si
 non. 6. vīs pretor. D. de bonis author. re-
 iud. & inter hos non cōnsume rētur, q. tē
 suū p. cōfessiōne petit, primo loco erit res sua ei resti-
 g. da. & inventri. 8. & in bonis vīs. si tamen s. i.
 hoc t. His sup. p. cōfessiōne inter creditorēs p. cōfessiōnē
 ex causa illius, q. tē in tunus debitoris aliqui
 cōpendiū fūta nota sup. n. 19. Cui non erit
 familiis primipilaris causa iuxta nota sup. n.
 15. Post que, cōfessiōne inter creditorēs hypothecari
 in quibus obseruabas regula tradit. sup. n. 100
 es nūtūrū, vt qui prior fuerit cōtempore p. cōfessiōnē
 in iure. Excepitur ab hac reg. mulier, quād
 cōmuniū omib. preferatur, & cōfessiōne
 ex tradit. sup. n. 1. iure vero Regio tacitū
 tū, vide sup. n. 6. Excepitur fūcus, qui etiā
 cōfessiōne preferatur in reb. post eius obligatiōne
 ad debitorē acquisitiōis, vide sup. n. 80. Excep-
 iūt etiam 1. reg. reliqui, qui ius p. cōfessiōnēs
 habent, vt colligas extraditus sup. n. 34. 35. &
 36. inter reliquos vero, quibus nulla p. cōfessiō-
 nē eo causa est regula itādū erit. Post hypo-
 thecas sequuntur primipilaris, inter quos no-
 nā in tempore, sed ex causa erit privalégia et
 amada, obseruadis regula cōfessiōne sup. tra-
 dit. n. 36. Tad em in nouissimō loco chiro-
 graphatiis erunt repōdi, qui in tributū ad
 mittebāt iuxta reg. traditam sup. n. 39. Ex qui
 bus quis non videt quā facile possit in nos-
 tra materia sententia ordinari. Cedit, o ve-
 niamin Dei gloriā, Beateq. Virginis, abq. gla-
 be originalis magie Concepit. Amen.